
HELDUENTZAKO IGERIKETA IKASTAROAK - 2024/2025 - CURSOS NATACIÓN PERSONAS 

ADULTAS

ADULTOS INIC L X 16:00 ZOZKETA - 9- SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

035074 ABELAIDAS PEÑA A********* 4

004413 APRAIZ GANGOITI Z****** 15

034712 ARGUIMBERRI ZULOAGA M********** 5

003682 BENEITEZ LOPEZ M******* 6

035832 CALVO PEREDA O**** 16

035857 CELMA VARELA M********** 7

034527 CHACON CABREJO M************ 8

027972 CHACON FLOREZ P******* 17

035136 CHEN Y******** PLAZA

035041 CIUCA A************** PLAZA

035849 COBO VEGA A************ 9

017841 COCA RAMOS C******** PLAZA

012499 DOMINGUEZ PASCUAL A***** PLAZA

004725 ECHEVARRIA ANUNCIBAY A***** PLAZA

026518 FERNANDEZ ELORRIAGA A******** 18

026032 GALLO GARCIA C******* PLAZA

035860 GARCIA DEL RIO J******** 10

007938 HOYOS DIEZ L************ 11

035353 LAVERDE LANCHEROS N*********** PLAZA

027424 MARTINEZ CEREGIDO E**** PLAZA

008800 PERANCHO MARTIN M********* PLAZA

002905 RAMI PANADES N************** PLAZA

025434 RIOS CAMACHO M****** 1

006373 SAINZ PEREZ A****** 12

005025 TORRES BOLAÑOS M******** 2

006374 USABIAGA ARANA F******* 13

034713 VILLANUEVA REQUEJO F******* 3

035850 ZABALLA FONTAL A****** 14

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ADULTOS INIC V 16:00 ZOZKETA - 11- SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

034712 ARGUIMBERRI ZULOAGA M********** PLAZA

019519 ARIZA OLAYA L********** PLAZA

003682 BENEITEZ LOPEZ M******* PLAZA

007168 BOTERO RESTREPO L**** PLAZA

034527 CHACON CABREJO M************ PLAZA

027972 CHACON FLOREZ P******* 1

035136 CHEN Y********

017841 COCA RAMOS C********

026518 FERNANDEZ ELORRIAGA A******** 3

035860 GARCIA DEL RIO J******** 2

035353 LAVERDE LANCHEROS N***********

027424 MARTINEZ CEREGIDO E****

011844 PEREZ DIEZ M**** PLAZA

002905 RAMI PANADES N**************

025434 RIOS CAMACHO M****** PLAZA

006373 SAINZ PEREZ A****** PLAZA

006374 USABIAGA ARANA F******* PLAZA



HELDUENTZAKO IGERIKETA IKASTAROAK - 2024/2025 - CURSOS NATACIÓN PERSONAS 

ADULTAS

034713 VILLANUEVA REQUEJO F******* PLAZA

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ADULTOS PERFEC L X 12:10 ZOZKETA - 4- SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

002214 ARRIBAS GONZALEZ P**** 1

004724 BARRIOCANAL ELCOROARISTIZABAL J******** 2

034410 BLANCO EXPOSITO B***** 3

025735 GARCIA GONZALEZ H*** PLAZA

035755 GARCIA MORENO F*******

033094 GONZALEZ CARTES M**************** 4

001881 LINARES PINTOS F******* PLAZA

015473 MATEO CASTAÑEDA B***** PLAZA

011437 MAUDO AMBROSIO A*********

012791 MINGUEZ YUSTA M********** PLAZA

022514 MONTAÑO CORTEZ Y**** PLAZA

028099 PEREZ DE LAS CASAS R*** PLAZA

031066 SALVADOR GARCIA O**** PLAZA

027427 SANTAMARIA FERNANDEZ N**** PLAZA

004075 VELASCO MEDINABEITIA A** PLAZA

016083 VILLARREAL PRADA M*************

035744 ZAMANILLO VIEDMA A***** PLAZA

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA

ADULTOS PERFEC L X 16:00 ZOZKETA - 11- SORTEO

ERABILTZAILE ZENB ABIZENAK IZENA PLAZA ITXARON-ZERRENDA

004724 BARRIOCANAL ELCOROARISTIZABAL J******** PLAZA

016546 CALZADA GONZALEZ T***** PLAZA

033441 CARRASCO GUERRERO M*********** PLAZA

021948 DE YSASI GONZALEZ F******** PLAZA

035842 DIAZ DE CORCUERA FRUTOS I****** 1

035755 GARCIA MORENO F******* PLAZA

012593 GUADILLA DE LA PEÑA L*********** 3

018588 JALON CRUZ R****** 2

001881 LINARES PINTOS F*******

015473 MATEO CASTAÑEDA B*****

011437 MAUDO AMBROSIO A********* PLAZA

022514 MONTAÑO CORTEZ Y****

034170 PINEDA PEREZ S***** PLAZA

000284 ROLDAN GARCIA I****** PLAZA

035814 SOBRINOS MARTIN G***** PLAZA

016083 VILLARREAL PRADA M************* PLAZA

NUM USUARIO/USUARIA APELLIDOS NOMBRE PLAZA LISTA ESPERA


